ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о Законе Ставропольского края

"О внесении изменений в статьи 2 и 7 Закона Ставропольского края

"Об отдельных вопросах осуществления

муниципального жилищного контроля"

Дума Ставропольского края

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 2 и 7
Закона Ставропольского края "Об отдельных вопросах осуществления муници­

пального жилищного контроля" и в соответствии со статьёй 31 У става (Основ­

ного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольско­

го края для подписания и обнародования.

Председатель Думы

Ю.В. Белый

г. Ставрополь

29 мая 2014 года

NQ 1374-У ДСК

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статьи 2 и 7 Закона Ставропольского края

"Об отдельных вопросах осуществления муниципального

жилищного контроля"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. NQ 129-кз

"Об отдельных вопросах осуществления муниципального жилищного кон­

троля" следующие изменения:

1) в части 6 статьи 2 слова "а также в случае, установленном частью 1J

статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации," исключить;

2) пункт 3 части 4 статьи 7 признать утратившим силу.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Временно исполняю

обязанности ГубеРН$'Фf.i

Ставропольского кр В.В.Владимиров

г.Ставрополь

06 июня 2014 г.

NQ 44-кз